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اقتصاد کیش 

44420284
سازمان آگهی ها 

دکتر آهنگران مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش   :

 در تدوین برنامه هفتم توسعه بایستی به جایگاه
 و نقش مناطق آزاد توجه شود

اقتصاد کیش -    جعفر آهنگران خواســتار 
توجه ویژه مسئولان به جایگاه مناطق آزاد و حمایت 
از عملکردایــن مناطق در روند توســعه اقتصادی 

کشور شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، جعفرآهنگران رییس 
هیات مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش  
در مراســم معارفه داریوش دلفانی مشاور مدیر عامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش درامورمجلس شــورای 
اسلامی ویوسف انصاری مسئول پیگیری های ویژه 
این سازمان که با حضور جمعی از مشاوران ، معاونان و 
مدیران این سازمان برگزارشد، بر ضرورت توجه ویژه 
مسئولان به جایگاه مناطق آزاد و حمایت از عملکرداین 

مناطق با هدف توسعه اقتصادی کشور تاکید کرد. 
وی با ابراز خرســندی از پیشــرفت مناطق آزاد 
کشور درسالهای اخیر که موجب تثبیت جایگاه آنها 
در سطح ملی و منطقه ای شده است گفت: جزایرکیش 
و قشــم به دلیل محصور بودن و موقعیت جغرافیایی 
خاص می توانند بارسنگین توسعه مراودات تجاری 
و بازرگانی حوزه خلیج فارس را بر عهده گرفته و این 
نقش موثر را به خوبی ایفا کنند . از مسئولان نیز انتظارمی 
رود به این مناطق نگرشــی خاص داشــته و در روند 
تدوین برنامه هفتم توسعه با رویکرد ملی به پیشرفت 

همه جانبه این جزایرکمک کنند. 
وی به دستاوردهای سازمان منطقه آزاد در زمینه 
تامین منابع مالی برای اجرای طرح های عمرانی اشاره 
کرد و گفت: اتمام طرح های نیمه تمام ورسیدگی به 
طــرح های معوق درجزیره کیش درمدت کوتاه باقی 
مانــده تاپایان دولت، مهم ترین رویکرد دربرنامه ها و 

عملکرد سازمان منطقه آزاد کیش است.
مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش همچنین  
ارائه اطلاعات صحیح و به موقع به نمایندگان مجلس 

شــورای اســلامی با هدف ایجاد بستر مناسب برای 
تصمیم گیریهای صحیح را عامل مهمی در رونق همه 
جانبه مناطق آزاد برشمرد و ابراز امیدواری کرد مشاور 
جدید سازمان منطقه آزادکیش درامورمجلس شورای 
اسلامی با تقویت تعاملات و پیگیریهای مستمر زمینه 
حمایت گســترده از روند توسعه منطقه آزاد کیش به 

عنوان قطب گردشگری کشور را فراهم کند.  
ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت سازمان 
منطقه آزادکیش نیز تقویت ارتباطات و ارائه اطلاعات 
کامل ازشــرایط فعالیت درمناطق آزاد به قانونگذاران 
کشــور را گامی اساســی درجهت تصویب قوانینی 
منطبــق با وضعیت این مناطق  و موثر در رفع چالش 
ها و حل مشکلات سرمایه گذاران، فعالان اقتصادی 
و هموطنان دانســت و افزود: همکاری های گسترده 
با مراجع قانون گذاری و اطلاع رســانی درست، مهم 
ترین عامل درتصمیم ســازی های اصولی و کمک به 

رشد همه جانبه  مناطق آزاد کشوراست. 
داریوش دلفانی مشــاور مدیر عامل ســازمان 

منطقه آزادکیش درامورمجلس شورای اسلامی نیزدر 
این نشســت با اشاره به تنوع فعالیت های اقتصادی، 
گردشگری و صنعتی در جزیره کیش و همچنین اهتمام 
مسئولان به رشد و توســعه منطقه آزاد کیش گفت: 
تلاش خواهیم کرد درســال" تولید ، پشتیبانی و مانع 
زدایی ، موانع پیش روی فعالان اقتصادی و مشکلات 
ناشی ازتسری برخی قوانین سرزمین اصلی به مناطق 
آزاد ، دراین جزیره زیبا برطرف شــود تا افرادی که به 
شوق آبادانی کیش تلاش می کنند با انگیزه ای مضاعف 
در مسیررشد و تعالی این منطقه به حرکت ادامه دهند.

یوســف انصاری مســئول پیگیری های ویژه 
سازمان منطقه آزاد کیش نیز با تاکید بر اینکه خدمت 
به هموطنان و تلاش برای ســرافرازی نظام اسلامی 
مهم ترین اصول در پذیرش هرمســئولیتی اســت 
اظهارداشت : با جدیت درپیگیری مسائل سازمان و 
ارائه خدمات به هموطنان عزتمند تلاش خواهیم کرد 
تا مسئولیت خود را در مسیرتوسعه و پیشرفت جزیره 

کیش به انجام رسانیم.

اقتصاد کیش -  شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه هرمزگان از الزام 
مصرف کنندگان غیر خانگی گاز کیش به نام نویســی در ســامانه سیفام مناطق آزاد 

خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، مصرف کنندگان غیر خانگی گاز در راســتای اجرای 
طرح توزیع الکترونیکی گاز مایع، اعم از مصارف ســیلندری و بالک در واحدهای 
صنفی و صنعتی جزیره همانند مصرف کنندگان نفتگاز می بایســت به نام نویســی 
در سامانه سیفام مناطق آزاد و دریافت کد شیما اقدام و پس از آن می توانند تقاضای 
سوخت مورد نیاز خود را در سامانه درخواست فرآورده های نفتی )سدف( به آدرس 

http://www.newtejaratasan.niopdc.ir/ ثبت کنند.
گفتنی است در بررسی های انجام شده تعداد زیادی از واحدهای صنفی مصرف 
کننده گاز مایع ســیلندری فعال در ســطح جزیره کیش از قبیل رستوران ها و مراکز 
پذیرایی فاقد مجوز فعالیت اقتصادی بوده یا مجوز اقتصادی آنها منقضی شده است.

اقتصاد کیش -  معاون نیروی انسانی فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 
کیش گفت: هم اکنون ۴۲ کیشــوند به صورت افتخاری با ماموران این فرماندهی 

همکاری دارند. 
سرهنگ سیدعباس میر بابایی با اشاره به اینکه امنیت محصولی اجتماعی با مشارکت 
تمام آحاد جامعه است اظهار داشت: نیروی انتظامی در راستای ارتقای سطح مشارکت 
مردم در این مقوله اقدام به جذب پلیس افتخاری از بین آحاد جامعه کرده است.وی اضافه 
کرد: در جزیره کیش نیز با همکاری امام جمعه، معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش و سپاه ناحیه کیش تا کنون ۴۲ نفر شامل ۳۹ زن و سه آقا به عنوان پلیس 
افتخاری در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجماعی بکار گیری شدند.معاوون نیروی 
انسانی فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش یادآور شد: پلیس افتخاری در ۲ 
سطح شامل سطح یک )ضابط قضایی( و سطح ۲ )غیرضابط قضایی( است که در سطح 

یک افراد باید بین ۱۸ تا ۶۰ سال سن داشته باشند.
وی با بیان اینکه افرادی که بخواهند در سطح یک فعالیت کنند تایید صلاحیت شده 
و پس از آن آموزش می بینند، ادامه داد: این نیروها در کنار پلیس حضور داشته و با حمایت 

و مدیریت ناجا در برخی از ماموریت ها به ماموران کمک خواهند کرد.

مطب دندانپزشکی 
  دکتر پاکدامن 

از تاریخ 01 / 03 /1400  به آدرس  سارینا یک ، 

طبقه چهارم ، واحد414  انتقال یافت 

 076 -4446889-44468891
09359262002

تقدیر از فعالان گردشگری کیش 
در هفته میراث فرهنگی

اقتصاد کیش -  معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش بر رونق گردشگری 
فرهنگی و تلاش برای حفظ میراث فرهنگی ناملموس کیش با استفاده از ظرفیت های 

بومی منطقه تاکیدکرد.
به گزارش اقتصاد  کیش ، خســرو نشان معاون گردشگری سازمان به مناسبت 
گرامیداشت هفته میراث فرهنگی با حضور در مجموعه تک بادگیر کیش ، خانه مردم 
شناسی بومیان کیش )موزه برتر بخش خصوصی در سال ۹۸ - ۹۹( و خانه بوم گردی 
روســتای تاریخی باغو جزیره کیش ازتلاش های ارزنده این ســه مجموعه در ارائه 
خدمات به گردشگران منطقه ، کارآفرینی در عرصه گردشگری و  حوزه میراث فرهنگی 
نا ملموس کیش،  جهت توسعه بوم گردی و رونق صنعت گردشگری منطقه تقدیرکرد.
خســرو نشان در این مراسم با ابراز خرسندی از تلاش بومیان کیش در معرفی 
فرهنگ و آداب و رسوم منطقه با استفاده از ظرفیت های بومی و تاریخی این جزیره 
زیبا تاکید کرد: توســعه بوم گردی و ایجاد موزه های خصوصی درکیش یکی ازمهم 
تریــن طرح ها درجهت حفظ میراث فرهنگی ناملموس جزیره اســت که افزایش 

شمارگردشگران داخلی و خارجی را هم به دنبال خواهد داشت . 
وی با بیان اینکه موزه ها نقش مهمی دررونق گردشگری فرهنگی ایفا می کنند 
تصریح کرد: اینکه موزه خانه بومیان کیش چند سال پیاپی موفق به کسب عناوین برتر 
ملی شده افتخار بزرگی است که از تلاش جمعی و همت بالای مسئولان این مجموعه 
فرهنگی حکایت دارد.لازم به ذکراست موزه مردم شناسی خانه بومیان کیش متعلق به 
یکی از تاجران سرشناس مروارید و مالک یکی از بزرگترین لنج های بادبانی منطقه 
بوده است که با قدمتی ۲۰۰ ساله و مساحت  ۱۲۰۰ متر از سال۹۳ با هدف  ارائه فرهنگ 
و آداب و سنن مردم قدیم جزیره کیش به خانه مردم شناسی بومیان کیش تبدیل شد. 
این موزه تاکنون هرساله از سوی شوراي بین المللي موزه ها)ایکوم( به عنوان موزه برتر 

درشاخص های مختلفی نظیر"معرفی"  و یا " تلاش برای بقا" برگزیده شده است.
خانه مردم شناســی بومیان کیش امســال نیز درشاخص معرفی به عنوان موزه 

خصوصی برترکشور در سال۹۸- ۹۹ انتخاب شد.
مجموعه بوم گردی و گردشگری خانه تاریخی تک بادگیر کیش نیز که در سمت 
شمال غربی جزیره کیش و در منطقه بومی نشین سفین واقع شده است متعلق به یکی 
از تجار سر شناس کیش بوده که درگذشته به تجارت  مروارید، صنایع دریایی و پارچه 
های ابریشمی اشتغال داشته است.خانه تک بادگیر با سبک معماری کاملا بومی، یکی از 
قدیمی ترین خانه های جزیره کیش محسوب می شود که طی پنج مرحله مرمت شده 
است. روستای باغو نیز جزو بافت قدیمی کیش به حساب می آید که در جنوب غربی 
جزیره کیش واقع شده است. بافت سنتی این روستا در گذر سال ها حفظ شده و درسال 
های گذشــته با تلاش بومیان در ایجاد فضایی جذاب و فراهم کردن امکانات اقامتی 
سنتی به یکی ازجادبه های گردشگری و نمونه موفقی از بوم گردی تبدیل شده است. 

پاسخ  دکتر آهنگران مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش به ابراز لطف مهندس یزدان پناه 

نوشته مهندس محمد رضا یزدان پناه :
خرسندم و امیدوارم کیشوندان نیز خوشحال باشند که برای اولین بار مدیری 
برای کیش برگزیده شــده که با سابقه کیش آشناست و دوران توسعه کیش همراه 
بوده است این نکته ای است که آن را به فال نیک می گیریم و هر چند در ساختار  
تشــکیلاتی کنونی کشور همه شرایط برای توسعه گسترده مهیا نیست اما فرصت 
مغتنمی است تا علاقمندان توسعه کیش بتوانند با همت همراهی همدلی و حمایت 
موثر مدیریت جدید کیش نســبت به تحولی اساسی در جهت ادامه روند توسعه 

کلان و بین المللی کردن کیش گامهای بلند و جدی بردارند .
محمد رضا  یزدان پناه

پاسخ دکتر آهنگران
محبوب جزیره رفیق عزیز محمدرضا  یزدان پناه ، با درود ، پیام  صمیمی تان 
برایم بدین مفهوم است که در پذیرش مسئولیت کیش اشتباه نکردم و صد البته اگر 
تکیه بر جای بزرگی چون شــما زده ام چون ذره ای تردید نداشــتم در اعلام نظر 

این گونه ای تان ،
رواق منظر چشم من آشیانه ی توست / کرم نمای و فرود آ که خانه خانه ی توست

دوستدار و چشم به راه تان 
جعفرآهنگران 
جزیره ی زیبای کیش 

الزام نام نویسی مصرف کنندگان غیر خانگی 
گاز کیش در سامانه سیفام مناطق آزاد

۴۲شهروند کیش با پلیس همکاری  
افتخاری دارند 

اقتصاد کیش -  موزه مردم شناسی بومیان کیش 
در شاخص »معرفی« به عنوان یکی از موزه های برتر 

کشور در بخش خصوصی برگزیده شد.
 

موزه مردم شناسی بومیان کیش با انتخاب شورای 
بین المللی موزه ها)ICOM( موفق به کسب عنوان 

ارزشمند موزه برتر کشور در سال ۹۸-۹۹ شد .
این مجموعه فرهنگی – تاریخی با هدف ترویج 
فرهنگ غنی ایران، هویت بخشی  و تقویت ظرفیت 
جذب گردشــگر علاقه من به میــراث ناملموس به 
همت جمعی از بومیان کیش در این منطقه آزاد ایجاد 
شده است.بر اساس این گزارش در بخش موزه های 
خصوصی با شــاخص "معرفی" موزه مردم شناسی 
ارامنه جلفای نو، موزه مردم شناسی اوز، و موزه بومیان 

کیش و موزه معماری و خلاقیت برگزیده شدند.
موزه خیابان ولیعصر، موزه شــهرداری اردبیل و 
سایت موزه جهانی هفت تپه و چغا زنبیل نیز موزه های 
برتر هم در بخش موزه های دولتی کوچک با شاخص 

معرفی  انتخاب شدند.
همچنین در بخش شاخص معرفی، موزه آبگینه 
و سفالینه، موزه ملی هنر و ادبیات کودکان، موزه رضا 

عباسی و موزه تاریخ آمل به عنوان برترین ها موفق به 
کسب رتبه شدند.

موزه ملی ایــران، مجموعه میراث جهانی کاخ 
گلستان و سازمان کتابخانه ها و موزه ها و مرکز آستان 
قدس رضوی نیز به ترتیب موزه های برتر اول تا سوم 
در بخش موزه های دولتی بزرگ با شــاخص معرفی 

می باشند.

گفتنی اســت خانه مردم شناسی بومیان کیش 
سال ۹۴ نیز درپنج شاخصه معرفی٫ پژوهش٫ توسعه 
مدیریت٫ استانداردهای فیزیکی وخلاقیت و نوآوری 
در زمره سه  موزه برتر کشور برگزیده و معرفی شد و 
درمراسم معرفی موزه های برتر کشور دربخش موزه 
های خصوصی و درشاخص تلاش برای بقاء٫ عنوان 

برترین موزه کشور را از آن خود کرد .

انتخاب موزه مردم شناسی بومیان کیش به عنوان 
موزه برتر کشور

بررسی سوال نمایندگان درباره 
بازار سرمایه و مناطق آزاد 

با حضور وزیر اقتصاد 

اقتصاد کیش -  عضو هیئت رئیســه کمیســیون اقتصادی مجلس گفت: 
ســوالات تعدادی از نمایندگان در حوزه های ملی و اســتانی با موضوع مالیات، 
گمرک، اموال تملیکی، بازار ســرمایه، مناطــق آزاد و ... با حضور وزیر اقتصاد و 

دارایی و معاونان وی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
سیدکاظم موسوی عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس در تشریح 
نشســت این کمیسیون گفت: بیشتر نمایندگان از توضیحات دژپسند قانع شدند، 
اما برای بررســی تعدادی دیگر از ســوال ها مقرر شد، جلسات دیگری برگزار و 
اطلاعات تکمیلی از سوی وزیر ارائه شود. البته به دلیل محدودیت زمانی و رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی امکان حضور برخی نمایندگان سوال کننده در این نشست 

میسر نشد و در جلسات بعدی این موضوع نیز رسیدگی خواهد شد.
عضو هیئت رئیســه کمیسیون اقتصادی مجلس تاکید کرد: امیدوارم وزارت 
اقتصاد برای اقناع نمایندگان نســبت به ســوالات آن ها که درباره مشــکلات و 
دغدغه های موکلان شــان است، تمام تلاش خود را انجام دهد تا مشکلات مردم 

مرتفع شود.

 چهارموزه جدید درکیش 
ایجاد می شود 

اقتصاد کیش -  مدیر توســعه گردشــگری و میراث فرهنگی سازمان منطقه 
آزاد کیش از توســعه فعالیت های گردشــگری و ایجاد چهار موزه جدید در این 

جزیره خبرداد.
به گزارش اقتصاد کیش  ، ماهان مدون در حاشیه تجلیل از موزه داران بخش 
خصوصی کیش به مناسبت هفته میراث فرهنگی و گردشگری با بیان اینکه موزه 
ها از عناصر مهم توســعه گردشگری فرهنگی به شمار می روند از تبدیل جزیره 
کیش به قطب سیاحتی و تفریحی بین المللی کشورخبر داد و افزود: تاریخ و تجربه 
یکی از محورهای اصلی جذب گردشــگران داخلی و خارجی است که سازمان 
منطقه آزاد کیش در این راستا به دنبال توسعه موزه های تخصصی کشور در این 
جزیره است تا بتواند علاوه بر ایجاد تنوع در جاذبه های گردشگری، مدت زمان 

ماندگاری مسافران را درجزیره کیش افرایش دهد.
مدیر توســعه گردشگری و میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش اظهار 
داشــت : برای تحقق این هدف ایجاد چهار موزه در اماکن تاریخی ثبت شــده در 

فهرست آثار ملی در دستور کار قرارگرفته است .
به گفته ماهان مدون کاخ مرجان پس از مرمت به موزه صنایع دستی شاخص 
کشــور تبدیل می شود. برای مجموعه بازار فرانســه پس از اتمام دوره مرمت با 
همکاری وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی و البته درصورت 
تصویب طرح با رفع موانع موجود، تبدیل کاربری این مجموعه به شــعبه ای از 

موزه ایران باستان مد نظر است .
مدیر توســعه گردشــگری و میراث فرهنگی ســازمان منطقــه آزاد کیش 
اظهارداشــت :  مجموعه کاخ نخســت وزیری نیز به عنوان موزه هنرهای معاصر 
کشــور و کیش الیت نیز به عنوان بوتیک هتل و ســایت موزه مردم شناسی فعال 

خواهند شد.
مــدون با اشــاره به اهمیت حضــور فعالیت بخش خصوصــی در عرصه 
گردشگری گفت: سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان نماینده عالی دولت در صدد 

است با همکاری بخش خصوص موزه های خصوصی را نیز دایر کند.


